

Eskişehir şube

21 Ocak 2009 tarihinde Planlamaya Esas Jeolojik, Jeolojik-Jeoteknik ve Mikrobölgeleme Etütlerine İlişkin Esaslar konulu bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya büro ve şirket sahipleri katılmıştır. Bilgilendirme; Bayındırlık İl Müdürlüğünden Sn. Serkan ERDOĞDU ve Sn. Kemal CANER tarafından yapılmıştır.

28-30 Ocak 2009 tarihinde Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular-4 " konulu eğitim seminerinin dördüncüsü temsilimiz Afyonkarahisar' da gerçekleşti. Seminere Afyonkarahisar İl Temsilcisi Yusuf ULUTÜRK, Şube Başkanı Hüseyin GÜL, Oda Yönetim Kurulu Üyesi sayın Adem ULUŞAHİN ve Jeotermal Komisyon sekreteri sayın Nazife DİKENOĞLU YILMAZ'ın açılış konuşmalarından sonra başlayan seminer, dört gün sürmüştür.

7 Şubat 2009 tarihinde bölgesel üye toplantılarının altıncı gerçekleştirildi. Toplantıya, Genel merkez Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu, Şube Yönetim Kurulu, Şubeye bağlı illerin İl Temsilcileri, Temsilcilik Yürütme kurulu üyeleri , Oda üyeleri ve JeoGenç üyeleri katılmıştır.

Şube Başkanı Hüseyin GÜL'ün açılış konuşması ve Şubenin bir yıllık çalışması hakkında verdiği özet bir bilgiden sonra Oda Başkanı Dünder ÇAĞLAN konuşmuştur. Ülkede ve dünyada yaşananlara ilişkin genel bir değerlendirme yapan Oda Başkanı, Odanın durumu hakkında bilgi vererek, Odanın üye sayısının arttığını ve Odanın büyüdüğünü ifade etmiştir. Etkin bir örgütsel yapı için Oda - üye ilişkilerinin kurulması, ilişkilerin geliştirilmesi ve üyelerin, Oda çalışma sürecine katılması gerektiğini belirterek. Oda da kurumsallaşmanın önemini vurgulamıştır.

14-15,21-22 Şubat 2009'da " Netcad Eğitim Kursu" düzenlendi. İller Bankası 4. Bölge Müdürlüğü Sosyal Tesislerinde düzenlenen kursa, Jeoloji Mühendisleri ve JeoGenç üyeleri katılmıştır.

06 Mart 2009 tarihinde Osmangazi Üniversitesinde " İçme Suyu sondajlarına Ait Teknik Bilgi ve Sosyal Yaşam" Konulu seminer gerçekleştirilmiştir. ESOĞÜ JeoGenç önderliğinde ve Eskişehir şube desteğinde düzenlenen seminer Osmangazi Üniversitesi Suat Mirza Konferans Salonunda yapıldı. Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Halim MUTLU'nun açılış konuşmasından sonra başlayan seminer; İller Bankası Genel Müdürlüğünden Osman Sungur ECEMİŞ tarafından verilmiştir.

14 Mart 2009 TÜBİTAK'ın mart sayısının kapağındaki Darwin fotoğrafının kaldırılması ve derginin içeriğinin değiştirilmesi nedeniyle tarihinde basın açıklaması yapıldı.

21 Mart 2009 tarihinde 22 Mart Dünya Su Günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı.

26 Mart 2009 tarihinde Eskişehir İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ziyaret edildi. Toplantıya kurum çalışanı Jeoloji Mühendisi Sn Ersan YILMAZER ile aynı kurumun Mali İşler Daire Başkanı Sn. İbrahim TANBEK katılmıştır. Kendilerine 5686 nolu Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu ve uygulama yönetmeliği hakkında bilgi verildi. Jeoloji



Mühendislerinin bu sektördeki yeri ve önemi hakkında bilgi verildi.

08 Mart 2009 tarihinde Şube Yönetim Kurulu tarafından Eskişehir Merkez Tepebaşı Belediye Başkanı Sn. Ahmet ATAÇ ziyaret edildi.

22 Nisan 2009 tarihinde TMMOB Eskişehir İl Koordinasyon Kurulu olarak Eskişehir Merkez Odunpazarı İlçe Belediye Başkanı Burhan SAKALLI 'ya nezaket ziyareti yapılmıştır. Ziyarete Şube Başkanı Hüseyin GÜL katılmıştır.

01 Mayıs 2009 tarihinde alanlardaydık. Sıhhiye meydanına yürümesiyle başlayan mitinge yaklaşık 6 bin kişi katıldı. Mitinge DİSK, TÜRK İŞ, KESK, TMMOB, TTB, siyasi partiler, gruplar katıldı

13 Mayıs 2009 tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü kariyer günü etkinliği yapıldı.

Afyonkarahisar İl Temsilciliği

28-30 Ocak 2009 tarihinde Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular-4 " konulu eğitim seminerinin dördüncüsünü gerçekleştirildi.

11 Mart 2009 tarihinde Afyonkarahisar İl Temsilciliği tarafından İl Özel İdaresi Sekreterliği ziyaret edilmiştir. Ziyaret sırasında Afyonkarahisar İl Temsilcimiz Sn. Yusuf ULUTÜRK tarafından Odamız Genel Merkezince gönderilen Jeotermal ile ilgili Genelge, Teknik Sorumlu Atama Belgesi ve Sicil Durum Belgeleri hakkında bilgi verilmiştir.

29 Nisan 2009 tarihinde Afyonkarahisar İl Temsilciliği Belediye Başkanı Sn. Burhanettin ÇOBAN ve İl Genel Meclisi Başkanı Sn. Salih SEL makamında ziyaret edilerek yeni görevlerinde başarılar diledi. Odamız çalışmalarına ilgili bilgi verilerek, Belediye imar müdürlüğüne Jeoloji Mühendisi istihdam edilmesiyle ilgili Odamızın talepleri iletildi.

24 Mayıs 2009 tarihinde temsilciliğimizde üye toplantısı gerçekleştirildi.

Üyelerin ve Büroların sorunları dinlendi. Büro ve Firma yetkilileri Jeotermal Kaynak ve Doğal Mineralli Sular ile ilgili Sorunlarının Genel Merkeze iletilmesini talebi ile ilgili konuşuldu. Sorunların çözümü konusunda öneriler alındı.

Kütahya İl Temsilciliği

05 Mart 2009'DA Dumlupınar Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği bölümünde "İçme Suyu Sondajlarına Ait Teknik Bilgi ve Sosyal Yaşam" konulu seminer gerçekleştirildi.

JeoGenç önderliğinde ve Eskişehir Şube desteğinde düzenlenen seminer Dumlupınar Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans Salonunda yapıldı.

Bölüm Başkanı Sn.Yrd. Doç. Dr.Gürsel YANIK ve Eskişehir Şube Başkanı Sn. Hüseyin GÜL'ün açılış konuşmasından sonra başlayan seminerin sunumu; İller Bankası Genel Müdürlüğünden Jeoloji Mühendisi Sn. Osman Sungur ECEMİŞ tarafından yapılmıştır. Seminere; Ankara Üniversitesinden JeoGenç den Mihriban GENÇ, ESOGÜ JeoGenç Temsilcisi Çağdaş FIRAT ve ESOGÜ JeoGenç üyesi Özge SAPANCI katılmıştır.

İçme suyu sondajlarındaki 25 yıllık deneyimini ve karşılaşılan problemler ile bu problemlerin çözümü Sondaj Şantiyesindeki Sosyal Yaşamı 160 slayt ile sunan Sn. ECEMİŞ bu sektörün Jeoloji Mühendisleri tarafından sahiplenilmesi gereken bir istihdam alanı olduğunu vurgulandı.

Jeoloji Mühendisliği Bölümün bütün öğrencilerinin katıldığı seminer ilgi ile izlenmiştir.

Seminerin bitiminden sonra Sn. ECEMİŞ'e Teşekkür Belgesi ve Teşekkür plaketi verilmiştir.

